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MISCELLANEOUS COLLECTIBLES 
 
1  National Geographic Magazines running from 1959 to the 

1970's filling a banker's box. The collector used these to "hide" 
mint blocks of stamps. We hope we have them all removed! 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

2  Sports Cards box full of various sports cards with Upper Deck, 
etc. Inspect Floor Sale Only .......................................  Offer 

WORLDWIDE COLLECTIONS & LARGE LOTS 
 
3 � Austria selection of 75 covers, mostly pre-1950 with a wonderful 

variety of rates, destinations, etc. Includes Military, censored, 
registered, air mail, etc. Generally fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $200.00  

4 � Austria accumulation of several hundred covers from the past 40 
years. All collected for post marks and rates and loaded with a 
wonderful variety of town cancels. Includes both domestic and 
international destinations and generally fine-very fine. Inspect 
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

5 � Austria accumulation of several hundred covers from the past 40 
years. All collected for post marks and rates and loaded with a 
wonderful variety of town cancels. Includes both domestic and 
international destinations and generally fine-very fine. Inspect 
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

6 � Austria accumulation of a hundred or so covers from the past 40 
years. All collected for post marks and rates and loaded with a 
wonderful variety of town cancels. Includes both domestic and 
international destinations and generally fine-very fine. Inspect 
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

7 � Austria and Germany two volume collection with one volume 
containing 150+ Austrian covers from 1950 to 1997 and almost 
all have the nice Christmas fancy cancellation. Second volume 
with 50 commercial covers from Germany to an address in 
Canada with various rates. Inspect Est. Realization ...  $50.00  

8 �� Belgium a mint and used collection of issues from 1949 
through the 1980's with extensive coverage. Filled with 
sets and singles, this is a lovely collection that is routinely 
fine-vey fine throughout. A close review will be rewarded! 
Est. Realization ..........................................................  $200.00  

9 �� Belgium a mint and used collection of Semi-Postal 
issues assembled on album leaves. Contains issues from 1910 
through the 1970's and may very well be complete for the 
period. While mounted together the pages have become 
"shuffled" so the collection does not run chronologically. 
There is extensive coverage in mint and used sets and souvenir 
sheets with hundreds in total. Routinely fine-very fine mint and 
used. Est. Realization .................................................  $150.00  

10 � Canal Zone accumulation of about 90 covers with a variety of 
rates, etc. Note Canada destinations with postage dues, 
various inbound to Canal Zone, etc. Mostly fine-very fine. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $50.00  

11 ��
� 

Central and South America a mint and used accumulation 
of issues housed in four stock books. Strong appeal throughout 
with Brazil, Bolivia, Columbia, Cuba, Dominica, Ecuador, 
Guatemala, Nicaragua, Panama, Paraguay, Salavador, and 
Venezuela. Includes singles, sets, souvenir sheets, covers, etc. 
running from early to modern. Thousands of stamps in total and 
loaded with useful material throughout. Fine-very fine. Inspect 
Est. Realization ..........................................................  $200.00  

12 �� Eastern Europe accumulation of various country collections on 
album leaves housed in envelopes. Filled with useful material 
from Bulgaria, Czechoslovakia, Hungary, Poland, and Romania 
with thousands of stamps in total. Fine-very fine and catalogue 
years ago at $3,300+. Inspect Est. Realization ...........  $350.00  

13 � Eastern Europe accumulation of issues from Czechoslovakia 
and Hungary in glassines and housed in a pair of "biscuit" tins. 
Runs from early to modern with thousands of stamps, all 
unchecked by us. Inspect Est. Realization..................  $50.00  

14 �� France a mint and used collection of issues from 1849-1949 
assembled on Scott album leaves. Filled with regular, semi-
postal, air mail, postage due, and other back-of-the-book issues. 
Includes used #3, 6, 9 (flt), 12-14, 15, 15a, 18-20, 22-36, 47-48, 
50-56, 58-63, 64, 66, 68-70, 75-76, 84, 93, 96, 104-8, 109-132, 
B1-4, B6, B36, B44-48, C5-7, C13, C23-27, and much more. 
Assembled by a collector with "an eye for cancels," this is 
routinely fine-very fine throughout. A close inspection will not 
disappoint Est. Realization .........................................  $500.00 

 
15 � France lovely two volume collection of military and/or military 

related covers. Mainly WWI era though a few later will be found. 
Nice collection. Inspect Est. Realization..................... $75.00  

16 ��
� 

France and Colonies nice collection of issues from early to 
modern housed on stock pages. Starts with a nice run of 
Napoleon and Ceres heads with #14 (3), 15 (13), 18, 19, Peace 
and Commerce issues including a couple of imperforate issues, 
then regular and semi-postal issues plus a page of Revenue 
stamps and a page of precancels. Colonial material includes 
Martinque and Morocco. Generally fine-very fine and the used 
with great cancels as this collector was a bit of a "cancel hound." 
Inspect Est. Realization............................................... $250.00  

17 �� French Colonies nice collection of mint and used issues 
assembled on album leaves. Filled with useful regular, semi-
postal, and postage due issues. Includes Alexandria, Port Said, 
Levant, Ethiopia, Cavalle, Dedeagh, Port Lagos, and Zanzibar. 
Filled with useful cancels and other interesting. Fine-very fine. 
Inspect Est. Realization............................................... $100.00  

18 �� French Colonies useful selection of several hundred sets and 
singles assembled on stock pages or in glassines. All pre-
Independence issues and includes useful like Alexandria mint #1-
12 (2), C1-8, useful Morocco, Syria, etc. Fine-very fine. Inspect 
Est. Realization ........................................................... $100.00  

19 �� German Democratic Republic a mint and used collection 
of issues from early to modern housed in stock pages. Runs 
from 1952 onward with regular and semi-postal issues in 
singles, sets, and souvenir sheets. Routinely very fine throughout 
and the mint is mainly never hinged. Owner's catalogue value 
Est. Realization ........................................................... $1,333.00  

20 �� Germany a mint and used collection of all 20th century issues 
housed in a stock book. Useful earlier, Third Reiche, etc., but the 
coverage picks up with post WWII issues including mint #667-
68, used #686, 688, 692, 8N14-27, etc. along with regular and 
semi-postal commemorative sets. Contains hundreds of stamps 
and routinely very fine throughout. A nice clean collection. 
Owner's catalogue value ............................................. $3,181.25  

21 �� Germany a mint and used selection of issues in complete sets 
and singles, as issued. Mainly better items including used #670-
85, B327-30, B337, 4N5, 9N94-98, 9N97-98, mint #459-62, 
9N94-98, and much more. Routinely very fine. Inspect. Owner's 
catalogue value ........................................................... $942.30  

22 �� Germany all mint sheet stock accumulation of Semi-Postal 
issues all in complete sets with up to about 90 of some. All issued 
in the 1960's and may be a complete run with many hundreds of 
sets in total. Very fine mint, never hinged ................... $631.45  

23 �� Germany all mint sheet stock accumulation of tete-beche and 
gutter sheets and larger multiples. Includes useful like #903-5 
tete-beche sheets of 100, #952-54 tete-beche gutter sheet of 200 
(2), #953-54 tete-beche sheet of 100 with double gutter, and 
much more. Routinely very fine mint, never hinged. Catalogue 
value $354 and Michel will be much higher with the tete-beche 
and gutters found in this lot. Inspect Est. Realization . $150.00  

24 � Germany accumulation of several hundred covers from the past 
25 years or so, collected for town cancels and/or other interesting 
markings. Contains both domestic and international rates. 
Routinely fine-very fine and a nice selection of cancels. Inspect 
Est. Realization ........................................................... $100.00  

25 � Germany accumulation of several hundred covers from the past 
25 years or so, collected for town cancels and/or other interesting 
markings. Contains both domestic and international rates. 
Routinely fine-very fine and a nice selection of cancels. Inspect 
Est. Realization ........................................................... $100.00  

26 � Germany accumulation of covers from the past 25 years 
or so, collected for postmark interest with various town 
cancels, etc. Also includes a group of covers from the 
German Democratic Republic with useful earlier. Includes 
both domestic and international rates. Fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization ........................................................... $75.00  

27 � Germany and States accumulation of over 300 covers or postal 
cards from early to modern. Note patriotic, Third Reich, 
censored, Occupation, etc. Mostly used and fine-very fine. Close 
inspection sure to be rewarded Est. Realization .......... $300.00   

Avoid Disappointment! 
Please Mail Your Bid Sheet Early. 

Remember, in the case of tie bids, the first bid 
received wins the lot. 
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28 �� Italian Colonies useful mint and used collection of issues housed 

in a Minkus album. Looks sparce at first glance but there is 
plenty of value present. Includes mint Aegean Islands #19-30 
C24, C28-31, Eritrea #75-78, B5-10, B11-16, B33-37, C14-16, 
Oltre Giuba #16-20, E1-2, Tripolitania #1-4, 5-10, useful Fiume, 
Trieste, Offices in China and Turkey, plus additional ranges of 
overprints for various islands. Routinely fine-very fine 
throughout. Inspect Est. Realization...........................  $200.00  

29 � Italy superior used collection of issues from early to modern 
housed in a very large Minkus album.  Starts with a useful 
selection of early States issues (a few mint scattered about) 
with used Sardina #10-12, P1, Tuscany #2, 9, 19, 20, Two Sicilies 
#3, 13g, 20, 22, Italy proper with mint #21, 22, 23, 25, 42, 62, 64-
65, 72, 130-32, C3-7, C45, D1-8, D9-14, Q17, used #19, 21, 22, 
24-33, 50, 58-63, 64-66, 67-72, 76-91, 165, 168, 242-46, B1-3, 
J1-2, J25-27, Q1-6 (2), and others too numerous to mention 
through the year 2000. A nice clean collection that is routinely 
fine-very fine throughout and loaded with cancels. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $500.00  

30 � Italy lovely mint collection of issues 1901-1932 assembled on 
Scott album leaves. Includes #94, 95, 115-16, 117-18, 119-22, 
123, 124-25, 126-28, 130-32, 133-35, 136-39, 140-42, 143-46, 
162-64, 178-83, 188-91, 248-56, 265-67, B17-19, B30-33, C10, 
C23-26, C28-33, C34, and more. Nice clean collection that is 
routinely fine-very fine throughout with much never hinged. 
Inspect! Est. Realization.............................................  $300.00  

31 �� Italy and Colonies nice mint and used selection of issues 
housed in a stock book. Excellent earlier with cancel interest, 
assortment of Revenue issues, etc. Colonial well represented with 
Cirenaica, Eritrea, Libia, Rodi, Somalia, Tripolitania, etc. A great 
selection with hundreds (if not thousands) of stamps and worth 
the time for a close look. Generally fine-very fine throughout. 
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

32 �� Portugal and Colonies a mint and used collection of issues from 
early to modern housed on stock and album pages. Filled with 
plenty of useful material like mint #436, 451, 452 (2), 731-34, 
844-45, used #6, 20 (4), 83, etc. Colonial material well 
represented with Angola, Azores, Macau, Mozambique, and 
more. Additionally the used are loaded with useful cancels which 
will be of interest to the specialist of this area. Generally fine-
very fine throughout. Inspect Est. Realization............  $200.00  

33 �� Portugal and Colonies accumulation of collections on album 
pages housed in envelopes. Contains Portugal proper along with 
various Colonies with over 1,200 stamps. Catalogued years ago at 
$400+. Fine-very fine. Inspect Est. Realization..........  $100.00  

34 � Russia useful two volume collection of covers from pre-
revolution through air letter sheets of the 1960's and 1970's. 
Much interesting early 20th century material as a close review 
will show. Fine-very fine. Inspect Est. Realization.....  $100.00  

35 � Russia a two volume collection of covers and postal stationery, 
mainly twentieth century issues with both domestic and 
international rates.  Nice clean group and worth a close look. 
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

36 �� Scandinavia accumulation of Scandinavian country collections 
on album pages housed in envelopes. Contains Denmark, 
Finland, Iceland, Norway, and Sweden with over 1,700 stamps. 
Catalogued years ago at $700. Fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

37 �� The Balkans a mint and used collection assembled on album 
leaves and a stock page. Mostly issues of Bosnia and 
Herzegowina though a few from Croatia to be found. The 
Bosnian with sets, shades, varieties, useful cancels, including 
military, towns, etc. Even spotted a few perfins. Generally fine-
very fine. Inspect Est. Realization ..............................  $65.00  

38 � United Nations collection in 5 binders with FDC's, postal 
stationery, etc. Inspect Floor Sale Only ......................  Offer  

39 �� United States mostly used collection of issues from early to 
modern housed in four volumes. Includes used #26, 65, 179, 187, 
209, 219-28, 230-37, 299, 300-10, 323-27, 397-400, 548-50, 
useful Washington-Franklins including coil pairs, #615-19, and 
much more. Also include one volume of United Nations with flag 
sheets, etc. Generally fine-very fine and worth the time for a 
close review Est. Realization......................................  $200.00  

40 � United States nice four volume collection of covers relating to 
First Flights and commemorative events. Also incudes 
collateral information about the topics. Fine-very fine. Inspect 
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

 
41 � United States nice two volume collection of postal cards 

and envelopes. Note plenty of useful earlier, advertising, 
etc., etc. Inspection a must to see the depth of material. 
Est. Realization ........................................................... $75.00  

42 ��
� 

United States a miscellaneous accumulation of stamps and 
covers. Didn't see anything spectacular but there's a set of 
Bicentennial souvenir sheets and some decent "face" material, 
likely not more than $100. Inspect Est. Realization .... $75.00  

43 � United States nice collection of postal stationery, mainly earlier 
with plenty of useful throughout. We note advertising, uprated, 
etc., etc. Inspection needed to appreciate the depth of material. 
Fine-very fine Est. Realization.................................... $50.00  

44 � United States a three volume collection of post cards with both 
views and greeting types. Mostly earlier and we note a few 
Canadian scattered throughout. Inspect Est. Realization $50.00  

45 � United States a three volume collection of covers and postal 
stationery. Collected for cancel or commemorative event interest. 
Nice group. Inspect Est. Realization ........................... $50.00  

46 � United States Birds and Flowers set (Scott #1953-2002), two 
complete sets of FDC's issued by the Postal Commemorative 
Society in two binders. Once set with Washingon cancels, the 
other with State capitols cancels. Very fine cacheted and 
addressed. Inspect Est. Realization ............................. $50.00  

47 � United States a four volume collection of covers and postal 
stationery. Collected for cancel or commemorative interest with 
many relating to First Flights or other reasons to be in the air. 
Fine-very fine. Inspect Est. Realization ...................... $50.00  

48 � United States accumulation of hundreds of covers from early to 
modern. Includes advertising, Submarine related, RPO's, First 
Days, and other interesting. Generally fine-very fine. Inspect. Est. 
Realization .................................................................. $50.00  

49 � United States three volume collection of various covers. Includes 
Military, First Flights, Space related, etc., plus some collateral 
material relating to the various topics. Fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization ........................................................... $50.00  

50 � United States carton with about 1,400 modern covers. Inspect 
Floor Sale Only........................................................... Offer  

51 � United States carton full of on paper mixture. Inspect. 
Floor Sale Only........................................................... Offer  

52 � United States carton full of on-paper mixture, includes envelope 
full of "cut squares." Inspect Floor Sale Only............. Offer  

53 � United States carton full of covers in seven binders plus some 
used Postage Due issues. Inspect Floor Sale Only ...... Offer  

54 � United States carton full of covers. Inspect. 
Floor Sale Only........................................................... Offer  

55 � United States carton full of postal stationery, runs from early to 
modern. Inspect Floor Sale Only ................................ Offer  

56 � United States carton full of covers, early to modern. Inspect 
Floor Sale Only........................................................... Offer  

57 � United States carton full of covers. Inspect. 
Floor Sale Only........................................................... Offer  

58 � United States carton full of unused postal stationery. Inspect 
Floor Sale Only........................................................... Offer  

59 � United States carton full of covers, good for cancels. Inspect 
Floor Sale Only........................................................... Offer  

60 � United States carton full of covers, good for cancels. Inspect 
Floor Sale Only........................................................... Offer  

61 � United States carton full of covers, good for cancels. Inspect 
Floor Sale Only........................................................... Offer  

62 � United States carton full of covers, good for cancels. Inspect 
Floor Sale Only........................................................... Offer  

63 � United States a four volume collection of First Day Covers, 
some "face" material, etc. Inspect Floor Sale Only..... Offer  

64 � United States carton full of covers, good for cancels. Inspect 
Floor Sale Only........................................................... Offer  

65 �� Worldwide small accumulation of better items including 
mint Christmas Islands #1-21, Hong Kong #388-403, Iceland 
#144-46, used Belgium #1-2, FSAT #C10a, and more. Fine-very 
fine .............................................................................. $525.90     

All catalogue values for Worldwide and British 
Commonwealth Stamps are Retail Prices From the 
Current Scott Catalogues. 
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66 �� Worldwide all mint accumulation of issues from the 1960's 

through the 1980's. Appears to be a new issue distribution for 
the period all in sets, souvenir sheets, or singles as issued 
and includes useful Austria, Germany, Great Britain, 
Liechtenstein, Luxembourg, Malta, United Nations, etc. Very fine 
mint, never hinged with minimal duplication. High original cost 
Est. Realization ..........................................................  $300.00  

67 �� Worldwide all mint accumulation of issues from the 1960's 
through the 1980's. Appears to be a new issue distribution for the 
period all in sets, souvenir sheets, or singles as issued and 
includes useful Austria, Germany, Liechtenstein, Turkey, etc. 
Very fine mint, never hinged with minimal duplication. High 
original cost Est. Realization ......................................  $300.00  

68 �� Worldwide all mint accumulation of issues from the 1960's 
through the 1980's. Appears to be a new issue distribution for the 
period all in sets, souvenir sheets, or singles as issued and 
includes useful Austria, Belgium, Germany, Italy, Liechtenstein, 
Luxembourg, Switzerland, Vatican, etc. Very fine mint, never 
hinged with issues in manageable quantities. High original cost 
Est. Realization ..........................................................  $300.00  

69 �� Worldwide an all mint accumulation of what likely was a new 
issue distribution from the 1950's through the 1970's, (we did 
note some earlier). All in sets, souvenir sheets, or singles as 
issued and includes Austria, Belgium, Germany, Great Britain, 
Netherlands, Switzerland, Turkey, UAR, etc. Duplication of 
many issues with up to five of each, in some cases more. There's 
thousands of stamps and a great opportunity to aquire a stock of 
these countries. Very fine mint, never hinged.  High original cost. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $250.00  

70 �� Worldwide eclectic mint and used assortment housed in 
a large carton. Includes a used Canada collection, fat stock 
book full of worldwide, another stock book full of Germany and 
States, tin biscuit box full of mint and used Romania with 
useful earlier, file folder full of various mint and used South 
America in full sheets, a decent mint and used collection of 
Andorra, and a selection of mint and used Yemen (includes mint 
#1-3, catalogues $120 if originals). Unusual group of material 
worth the time for a close review. Who knows what "lurks 
within!" Est. Realization ............................................  $250.00  

71 �� Worldwide accumulation of various country collections 
assembled on album leaves housed in envelopes. Contains 
thousands of stamps with strength in Western European 
area. Close inspection needed to see the range of material. 
Fine-very fine and catalogued years ago at $1400+. 
Est. Realization ..........................................................  $250.00  

72 �� Worldwide accumulation of likely a few thousand stamps 
assembled in a stock book. Looks like mostly European area and 
we note useful imperforate Czech issues, Polish overprints, etc. 
Also a range of cancels throughout. This is in no particular order 
so a close review could well be rewarded as it looks like material 
mostly pre-1950 Est. Realization................................  $200.00  

73 �� Worldwide a mint and used collection of issues housed in a Scott 
International album, vol. 1 for the first one hundred years. Main 
strength in Central and South American countries although there 
is useful French area to be found. Contains hundreds of stamps 
with plenty of useful material throughout and generally fine-very 
fine. Inspect Est. Realization ......................................  $200.00  

74 � Worldwide a five volume collection of covers and 
postal stationery from "S " countries. Includes useful Salvador, 
Singapore, South Africa, Sudan, Swaziland, Switzerland, 
and more. Includes both used and unused, advertising, 
uprated, etc. Nice clean group and worth a close look. 
Est. Realization ..........................................................  $200.00  

75 �� Worldwide a nice three volume collection (plus a box full) of 
singles and sets all relating in one way or another to the topic 
Birds. Full of useful material and a close review will not go 
unrewarded Est. Realization .......................................  $200.00  

76 �� Worldwide a selection of various mint and used "odds 'n ends" 
housed in stock books or on album leaves. Plenty of useful 
material to be found like India #237-242 mint nh gutter blocks of 
eight, nice selection of Mexico, Panama, and Peru, Italian 
definitive issues and much more. Worth the time for a close look 
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

77 � Worldwide accumulation of 5,000 different, bright colourful 
stamps. Inspect Est. Realization .................................  $150.00  

 
78 ��

� 

Worldwide miscellaneous carton accumulation. Includes 
Bermuda FDC collection with 64 items 1967 to 1986 in full sets, 
a mint and used Russia selection in a 20 page stock book, a 
topical collection of "Nudes," and a topical collection of used 
issues from Umm Al Laiwain with a Michel catalogue value of 
656dm. Interesting selection worth the time for a close review 
Est. Realization ........................................................... $150.00  

79 �� Worldwide a mint and used accumulation of mostly complete 
sets housed in three stock books. Strong European countries 
represented with Austria, Belgium, France, Greece, Liechtenstein, 
Netherlands, Switzerland, plus a good assortment of other 
countries from other areas. Routinely fine-very fine throughout 
and loaded with never hinged Est. Realization ........... $150.00  

80 � Worldwide interesting accumulation of covers with Indo-China 
from the 1920-30's (4), India postal stationery (135), India States 
covers and postal stationery (35), and U.A.E. Customs Dispatch 
Notes (15) on which the stamps alone catalogue £324. Useful 
group. Inspect Est. Realization.................................... $150.00  

81 �� Worldwide accumulation of various issues including a Nepal 
collection with early imperfs, a Tibet reference collection, Union 
Islands Birds $1.50 x 7 se-tenenant imperf progressive proofs, 
Bequia Dogs 25¢ + 35¢ imperf progressive proof pairs (14), 
Pakistan booklet, Australia Wetlands Conservation mint sheet 
(face A$60). Interesting group. Inspect Est. Realization $150.00  

82 � Worldwide accumulation of over 1,400 postcards mainly 
from Canada and the United States but other countries noted. 
Few earlier but mainly modern chromes. Inspect. 
Est. Realization ........................................................... $100.00  

83 � Worldwide a three volume collection of covers and postal 
stationery from "A-J" countries. Includes useful Australia, 
Gibraltar, Greece, Jamaica, Japan, and more. Includes both used 
and unused, advertising, uprated, etc. Nice clean group and worth 
a close look Est. Realization ....................................... $100.00  

84 � Worldwide a three volume collection of covers and postal 
stationery from "A-B " countries. Includes useful Antigua, 
Austria, Bahamas, Basutoland, Bechuanaland, Belgium, 
Bermuda, British Guiana, and more. Includes both used and 
unused, advertising, uprated, etc. Nice clean group and worth a 
close look Est. Realization .......................................... $100.00  

85 � Worldwide a three volume collection of covers and 
postal stationery from "C-D " countries. Includes useful Cape of 
Good Hope, Ceylon, Chile, China, Cook Islands, Cyprus, 
Denmark, and more. Includes both used and unused, 
advertising, uprated, etc. Nice clean group and worth a close look 
Est. Realization ........................................................... $100.00  

86 � Worldwide interesting three volume accumulation of covers 
from early to modern. Contains items that "caught the collector's 
eye" and includes Canada squared circle cancels, re-directed mail 
from various countries, postage dues, and much more. Full of 
useful material and inspection a must to appreciate the scope. 
Generally fine-very fine Est. Realization .................... $100.00  

87 � Worldwide a three volume collection of covers and postal 
stationery from "N" countries. Includes useful Natal, 
Netherlands, New South Wales, Norfolk, Norway, and more. 
Includes both used and unused, advertising, uprated, etc. Nice 
clean group and worth a close look Est. Realization ... $100.00  

88 � Worldwide all used collection of issues from "A-Z" countries 
assembled on album leaves and housed in a large two post binder. 
Filled with hundreds of stamps all selected for centering and/or 
cancellation. Generally very fine throughout and a close 
inspection should be rewarded Est. Realization .......... $100.00  

89 � Worldwide selection of several hundred covers. Filled 
with useful including WWII censored mail, First Flights, 
etc. Inspection a must. Generally fine-very fine. 
Est. Realization ........................................................... $100.00  

90 �� Worldwide a mint and used collection assembled on album 
leaves. Includes mint Egypt #C1-2, C39-52, good mint and used 
Italy and Luxembourg, etc. Routinely very fine throughout. 
Inspect Est. Realization............................................... $100.00  

91 � Worldwide a three volume collection of covers and post cards 
with military cancels or military interest. Runs from WWI era 
through the 1970's with much of use. A close inspection will no 
doubt be rewarded Est. Realization............................. $100.00 

 

Stamps For Sale? We Urgently Require Collections and Better Individual Items. Please Contact Our Office For Further Information 
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92 � Worldwide a three volume collection of covers and 

postal stationery from "K-Q" countries. Includes useful KUT, 
Leeward, Luxembourg, New Zealand, Paraguay, Philippines, 
Queensland, and more. Includes both used and unused, 
advertising, uprated, etc. Nice clean group and worth a close look 
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

93 � Worldwide a four volume collection of military or military 
related covers plus collateral information relating to the topic. 
Mostly WWII era or later and well worth the time for a close 
review. Inspect Est. Realization..................................  $100.00  

94 � Worldwide a three volume collection of covers and 
postal stationery from "H-I" countries. Includes useful 
Hawaii, Honduras, Hong Kong, Hungary, Indonesia, Ireland, 
Italy, and more. Includes both used and unused, advertising, 
uprated, etc. Nice clean group and worth a close look. 
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

95 � Worldwide interesting accumulation of covers running 
from early to modern. Contains a useful range of material with 
Paquebot cancels, Flight related, Ship related, Military related, 
19th century USPS Registry Bills, Tonga Tin Can Canoe 
Mail (4), and much more. Close inspection will be rewarded. 
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

96 � Worldwide a three volume collection of covers and postal 
stationery from "P-R" countries. Includes useful Pakistan, 
Panama, Papua, Poland, Rhodesia, Romania, and more. Includes 
both used and unused, advertising, uprated, etc. Nice clean group 
and worth a close look Est. Realization......................  $100.00  

97 � Worldwide a four volume collection of covers relating to various 
topics like Navy, Nato, Space, etc., plus some collateral 
information relating to the topics. Fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

98 � Worldwide a three volume collection of covers and postal 
stationery from "F-W " countries. Includes useful France, East 
Germany, Ecuador, Egypt, Falklands, Finland, Tasmania, 
Trinidad, Western Australia, and more. Includes both used and 
unused, advertising, uprated, etc. Nice clean group and worth a 
close look Est. Realization .........................................  $100.00  

99 �� Worldwide interesting mint and used accumulation/stock of 
issues in sets and multiples housed on stock pages. Mainly Czech 
but we did not a stock card of useful and valuable Montenegro 
Occupation overprints. Generally very fine and much of the mint 
is never hinged. Inspect Est. Realization ....................  $100.00  

100 ��
� 

Worldwide miscellaneous accumulation of stamps and covers 
assembled on stock pages, album leaves, in glassines, etc. A 
useful range of material to be found with much useful Western 
European area. There's plenty of value as a close inspection will 
reveal. Inspect! Est. Realization .................................  $85.00  

101 � Worldwide a four volume accumulation with Active Service, 
various Flight related issues, POW "Airgraphs," and more. 
Interesting group. Inspect Est. Realization .................  $80.00  

102 � Worldwide miscellaneous collection of covers in three 
volumes. Includes Australia postal stationery, Great Britain, and 
Russia. Unusual group generally fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

103 � Worldwide a four volume collection of covers and postal 
stationery running from early to modern. Note useful France and 
area, Sweden, etc. A close review will no doubt be rewarded. 
Fine-very fine. Inspect Est. Realization......................  $75.00  

104 � Worldwide accumulation of miscellaneous covers in three cover 
albums. First is Austria with mainly modern domestic or 
transatlantic items (94) with a variety of cancellations. Next is 
Germany (19) also with domestic and transatlantic items. Third is 
Russia (96) all to addresses in Canada or the U.S.A. Nice clean 
group, fine-very fine. Inspect Est. Realization ...........  $75.00  

105 � Worldwide two volume collection of military mail. Includes 
good variety of countries and material with German POW covers, 
and more plus a range of collateral material. Inspection a must! 
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

106 � Worldwide box full of a few hundred covers, early to modern 
with useful European area. Inspect Est. Realization...  $75.00  

107 � Worldwide interesting and varied collection of covers in 
three volumes. Includes early Canada selected for cancels, United 
Nations Emergency Forces, Armed Forces Air Letter sheets 
(unused) with varieties, and more. Also comes with a bunch 
of useful collateral informaton. Fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

 
108 � Worldwide two volume collection of covers and postal stationery 

from "M-P" countries with useful Macau, Malaya, Malta, 
Mauritius, Mexico, Monaco, Poland, and more. Includes both 
used and unused, advertising, uprated, etc. Nice clean group and 
worth a close look Est. Realization ............................. $75.00  

109 � Worldwide miscellaneous accumulation of covers in three 
volumes. Saw advertising, registered, Flights, etc. Inspect. 
Est. Realization ........................................................... $60.00  

110 � Worldwide miscellaneous accumulation of covers in 
three volumes. Saw Canada private order postal envelopes, 
OHMS, United States Officially Sealed, etc. Inspect. 
Est. Realization ........................................................... $60.00  

111 � Worldwide accumulation of over 300 FDC's from European 
countries, all colourfully cacheted and unaddressed and franked 
with complete sets. Fine-very fine with a strong topical appeal 
Est. Realization ........................................................... $50.00  

112 � Worldwide accumulation of over 140 illustrated covers 
commemorating Copernicus Year 1473-1973. Includes special 
labels, flights, and commemorative cancels. A nice topic! Inspect 
Est. Realization ........................................................... $50.00  

113 � Worldwide all used on paper accumulation in a biscuit tin. Runs 
from QV era to 1960's with mostly pre-1950's. Note Australia 
Roos to 2sh, Robes 5sh. Inspect Est. Realization........ $30.00  

114 � Worldwide accumulation of thousands of stamps sorted by area 
or country and housed in glassine envelopes. Unchecked by us, 
could be anything. Inspect Est. Realization ................ $25.00  

115 � Worldwide carton full of post cards. Inspect. 
Floor Sale Only........................................................... Offer  

116 � Worldwide carton full of post cards. Inspect. 
Floor Sale Only........................................................... Offer  

117 ��
� 

Worldwide a well packed carton full of stamps in albums, bags, 
envelopes, etc. Inspect Floor Sale Only ...................... Offer 

 
118 � Worldwide carton full of unused postal stationery with a wide 

range of material. Inspect Floor Sale Only ................. Offer  
119 � Worldwide carton full of covers in binders plus a wealth of 

collateral information. Inspect Floor Sale Only .......... Offer  
120 � Worldwide the "ultimate remainder lot." Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
121 � Worldwide carton full of binders with covers. Broad range of 

material and information. Inspect Floor Sale Only ..... Offer  
122 � Worldwide carton full of covers, good for cancels. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
123 � Worldwide carton full of covers. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
124 � Worldwide carton full of post cards, early to modern with great 

variety. Inspect Floor Sale Only.................................. Offer  
125 � Worldwide carton full of covers, good for cancels. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
126 � Worldwide carton full of covers, good for cancels. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
127 � Worldwide carton full of covers, good for cancels. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
128 � Worldwide carton full of covers, good for cancels. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
129 � Worldwide carton full of military covers, good for cancels. 

Inspect Floor Sale Only .............................................. Offer  
130 � Worldwide carton full of post cards, early to modern with good 

variety. Inspect Floor Sale Only.................................. Offer  
131 � Worldwide carton full of covers, good for cancels. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
132 � Worldwide carton full of stamps on and off paper. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
133�� Worldwide carton full of stamps and covers in various volumes. 

Inspect Floor Sale Only .............................................. Offer  
134 � Worldwide carton packed with post cards. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
135�� Worldwide carton with consignment balance. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
136 � Worldwide carton full of covers, good for cancels. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
137 � Worldwide carton full of covers, good for cancels. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
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138�� Worldwide consignment balance in carton with covers and 

stamps on paper. Inspect Floor Sale Only ..................  Offer  
139 �� Worldwide carton full of collection remainders. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
140 � Worldwide small box full of covers, useful for rates. Inspect 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
141 � Worldwide carton full of on paper mixture. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
142 �� Worldwide carton full of various remainders. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
143 �� Worldwide carton full of various remainders. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
144 � Worldwide carton full of stamps both on and off paper. Inspect 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
145 �� Worldwide carton full of remainders and miscellaneous. Inspect 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
146 �� Worldwide carton full of stamps, remainders, etc. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
147 �� Worldwide carton full of collection remainders. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
148 �� Worldwide carton full of collection remainders, old auction lots, 

etc. Inspect Floor Sale Only .......................................  Offer  
149 �� Worldwide carton full of collection remainders. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
150 �� Worldwide carton full of collection remainders. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
151 � Worldwide carton full of miscellaneous stamps. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
152�� Worldwide carton full of stamps and covers. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
153�� Worldwide carton full of covers, miscellaneous stamps, 

bundleware, etc. Inspect Floor Sale Only...................  Offer  
154 �� Worldwide carton full of miscellaneous stamps. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
155 � Worldwide carton full of stamps all off-paper, about 3.4 kg. 

Likely 53,000+ stamps. Inspect Floor Sale Only .......  Offer  
156�� Worldwide carton full of miscellaneous stuff. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
157 � Worldwide carton full of covers. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
158 � Worldwide carton full of on-paper mixture. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
159 � Worldwide carton with over 1,000 covers, early to modern with 

plenty of useful. Inspect Floor Sale Only ...................  Offer  
160 � Worldwide carton on-paper mixture. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
161 � Worldwide carton full of collections with useful France, tin box 

Romania, etc. Inspect Floor Sale Only .......................  Offer  
162�� Worldwide small box full of miscellaneous stamps and covers 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
163 � Worldwide carton full of stamps all off-paper, about 3.8 kg. 

Likely 59,000+ stamps. Inspect Floor Sale Only .......  Offer  
164 �� Worldwide carton full of collection remainders. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
165 � Worldwide carton full of stamps all off-paper, about 3 kg. Likely 

47,000+ stamps. Inspect Floor Sale Only...................  Offer  
166 � Worldwide carton full of stamps all off-paper, about 3.5 kg. 

Likely 55,000+ stamps. Inspect Floor Sale Only .......  Offer  
167 � Worldwide superior kiloware mixture filling a carton. Could be 

anything - inspect! Floor Sale Only............................  Offer  
168 �� Worldwide carton full of collection remainders. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
169 �� Worldwide carton full of stamps in boxes. Note Canada 

bundleware and other useful. Inspect Floor Sale OnlyOffer  
170 � Worldwide carton full of mixtures, remainders, etc. Inspect 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
171 � Worldwide carton full of stamps all off-paper, about 3.5 kg. 

Likely 55,000+ stamps. Inspect Floor Sale Only .......  Offer 

 

WORLDWIDE AIR LETTER SHEETS 
 
172 � a nice three volume collection of Air Letter Sheets from "A-Z" 

countries, most uprated with additional stamps. Tremendous 
range of countries with many hundreds of items.  Fine-very fine. 
Inspect Est. Realization............................................... $150.00  

173 � a four volume collection of Air Letter Sheets from "A-B" 
countries. Includes useful Aden, Angola, Austria, Bahrain, 
Bahamas, Barbados, Basutoland, Belgium, Bermuda, British 
Guiana, British Honduras, and more. Many uprated items to be 
found. Generally fine-very fine Est. Realization......... $150.00  

174 � a three volume mint and used collection of Air Letter Sheets from 
Australia. Runs from KGVI issues of 1944 through Christmas 
1977. Contains hundreds and many with a good catalogue value. 
Generally fine-very fine. Inspect Est. Realization....... $150.00  

175 � a three volume collection of Air Letter Sheets from Australia. 
Covers the period 1978-1995 and likely complete with a few 
hundred mint and used copies. Generally fine-very fine. Inspect 
Est. Realization ........................................................... $75.00  

176 � a three volume collection of Air Letter Sheets from 
"C-F" countries. Includes useful China, Denmark, Egypt, 
Ethiopia, Falkland Island, Fiji, Finland, France, and more. 
Many uprated items to be found. Generally fine-very fine. 
Est. Realization ........................................................... $150.00  

177 � a three volume collection of Air Letter Sheets from Canada. Runs 
from early to modern and includes useful like #A4 used, #A5 
mint, and much more with hundreds in total. Fine-very fine. 
Inspect Est. Realization............................................... $100.00  

178 � two volume collection of Air Letter Sheets from the Channel 
Islands with both Guernsey and Jersey plus Isle of Man. Inspect 
Est. Realization ........................................................... $75.00  

179 � collection of Air Letter Sheets from Germany (12) with plenty of 
useful like used Michel #LF2II (2), LF6a and LF6b, LF7 (3), 
unused LF7 and others. Fine-very fine with a high Michel 
catalogue value. Inspect Est. Realization .................... $300.00  

180 � a three volume collection of Air Letter Sheets from Great Britain. 
Starts with KGVI issues of 1950 and runs through 6d QE 
Parliament issue. Many hundreds of items and mostly 
used to addresses in Canada and the U.S.A. Fine-very fine. 
Est. Realization ........................................................... $150.00  

181 � a four volume collection of Air Letter Sheets from Great Britain. 
All QE era with issues from 1968 through 2000 with many 
hundreds in total.  Mint and used with the used mainly 
to addresses in Canada and the U.S.A. Fine-very fine. 
Est. Realization ........................................................... $150.00  

182 � a three volume collection of Air Letter Sheets from "G-I" 
countries. Includes useful Gambia, Gold Coast, Grenada, Hong 
Kong, India, and more. Many uprated items to be found. 
Generally fine-very fine Est. Realization .................... $150.00  

183 � a three volume collection of Air Letter Sheets from Great Britain. 
Runs from QE 6p Parliament issues of 1965 through late 1970's 
with many uprated items throughout. Mint and used with the used 
to addresses in Canada and the U.S.A. Est. Realization $100.00  

184 � nice collection of Air Letter Sheets from Great Britian housed in 
a single volume. Contains only issues of KGVI from 1945 
through 1950 with many high catalogue value items present. 
Close inspection warranted to see the wealth of useful material. 
Fine-very fine. Inspect Est. Realization ...................... $100.00  

185 � a three volume collection of Air Letter Sheets from "H-K" 
countries. Includes useful Honduras, Hong Kong, Hungary, India, 
Iceland, Ireland, Israel, Korea, and more. Many uprated items to 
be found. Generally fine-very fine Est. Realization .... $150.00  

186 � a three volume collection of Air Letter Sheets from "I-J" 
countries. Includes useful India, Israel, Jamaica, Japan, Jordan, 
and more. Many uprated items to be found. Generally fine-very 
fine Est. Realization .................................................... $150.00  

187 � a three volume collection of Air Letter Sheets from "J-N" 
countries. Includes useful Jamaica, KUT, Kenya, Kuwait, 
Lesotho, Liberia, Malaya, Malta, Mauritius, New Zealand, and 
more. Many uprated items to be found. Generally fine-very fine 
Est. Realization ........................................................... $150.00  

188 � a three volume collection of Air Letter Sheets from "N-P" 
countries. Includes useful Nepal, Nigeria, Nyasaland, 
Netherlands, Pakistan, and more. Many uprated items to be 
found. Generally fine-very fine Est. Realization......... $150.00  
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189 � a three volume collection of Air Letter Sheets from "P-S" 

countries. Includes useful Papua, Philippines, Qatar, Rhodesia & 
Nyasaland, Sweden, and more. Many uprated items to be found. 
Generally fine-very fine Est. Realization ...................  $150.00  

190 � a two volume collection of Air Letter Sheets from "S-Z" 
countries. Includes useful St. Kitts-Nevis, St. Lucia, St. Vincent, 
Seychelles, Sharjah, Singapore, SWA, Sri Lanka, Spain, 
Thailand, Trinidad & Tobago, UAR, Vatican, Zanizabar, and 
more. Many uprated items to be found. Generally fine-very fine 
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

191 � a two volume collection of Air Letter Sheets from South Africa. 
Includes issues from 1962 through 1995. Many uprated items to 
be found. Generally fine-very fine Est. Realization ...  $100.00  

192 � a three volume collection of Air Letter Sheets from "U" countries 
with mostly items from the United Nations and United 
States. Generally fine-very fine. Hundreds, inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $100.00 

WORLDWIDE STAMPS 

AEGEAN ISLANDS  
193 � #31-35, 1934 Soccer set overprinted, very fine mint, lightly 

hinged ........................................................................  $290.00 
AUSTRIA LOMBARDY-VENETIA  
194 � #1b, 1c, 3, 4, 1850 5c yellow (2), 5c orange, 10c black (3) and 

15c red, all reprints of the originals, Very fine mint, lightly 
hinged. (catalgoue value of the originals is $37,350!) 
Est. Realization ..........................................................  $75.00 

EGYPT  
195 �� #C3-4, 1931 Air Mail set with Graf Zeppelin overprint, very fine 

mint, never hinged .....................................................  $105.00 
GERMAN DEMOCRATIC REPUBLIC  
196 � #16NB1-4, 1946 imperforate Bridge Reconstruction 

set complete on 6/4/46 cover. Very fine (Michel #112-15) 
Est. Realization ..........................................................  $25.00 

GERMANY  
197 � #82, 1912, 5 pf green on airmail commemorative postcard, 

cancelled "Flugpost am Rhein u.am Main/Frankfurt/(Main) 
14.6.12", nice postcard, fine-very fine Est. Realization $150.00  

198 � #C57-58, 1936 Hindenburg Air Mail set tied to registered cover 
Stuttgart 6 May 36 to cover "Via Airship Hindenburg" handstamp 
and red Deutsche Luftpost Europa-Nordamerika cachet, b/s New 
York, Chicago. The usual perf toning on stamps otherwise very 
fine Est. Realization ...................................................  $25.00 

GREECE  
199 �� #768/917, stock selection of Europa issues from 1963 through 

1968 with #768-69 (96), 801-2 (50), 862-63 (53), 916-17 (31), all 
very fine mint, never hinged ......................................  $1,014.50 

ITALY  
200 � #21, 1862 80c orange issue on piece, fine-very fine used with 

Cuneo 16/MAGG/62/ 12 M cancel ............................  $1,600.00  
201 � #49, 1879 30c brown King Humbert I issue, fine used with cds 

cancel .........................................................................  $1,900.00 
SALVADOR  
202 � #146-47, 149-50, 1896 1¢, 2¢, 5¢ and 10¢ issues all imperforate, 

10¢ is a block of four, very fine mint, lightly hinged, 1¢ and 2¢ 
are wtihout gum Est. Realization................................  $30.00 

TOGO  
203 � #37, 1914 10pf carmine overprinted issue, very fine mint, lightly 

hinged ........................................................................  $150.00 
UNITED STATES  
204 � #294-97, 299, 1901 1¢ to 5¢, 10¢ Pan-American Exposition 

issues, 2¢ has small tear otherwise very fine mint, lightly hinged 
....................................................................................  $377.50  

205 � #367, 1909 2¢ carmine Lincoln Centenary issue, an imprint 
block of four with star and 4984 plate number. Some 
mild gum disturbance otherwise fine mint, lightly hinged. 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

206 � #406, 1912 2¢ carmine upper imprint block of six "A 5868," fine-
very fine mint, hinge remnant ....................................  $125.00  

207 � #406, 1912 2¢ carmine left imprint block of six "A 5811," very 
fine mint, hinge remnant ............................................  $125.00  

208 �� #512, 1917 12¢ claret brown Franklin issue, upper plate block of 
six. Fine-very fine mint, lightly hinged in selvedge, stamps are 
never hinged ...............................................................  $125.00  

209 �� #C25-31, 1941-44 Air Mail issue, 7 complete sets, very fine mint, 
never hinged ...............................................................  $135.80 

 
210 � #U221, 1876 Centennial issue, two mint entires, looks like 

different dies, very fine ............................................... $170.00 

BRITISH COMMONWEALTH 

COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
211 � Australia nice three volume collection of postal stationery from 

early to modern. Includes postal envelopes and cards with 
advertising, uprated, registered, etc. Fine-very fine and worth the 
time for a close look Est. Realization.......................... $100.00  

212 �� Australia all mint stock selection of mostly sets from 1968-1987 
housed in a large stock book. There's a handfull of early used 
issues and some other earlier mint not factored into the estimate. 
The value is in the period mentioned and is very fine mint, never 
hinged. Inspect Est. Realization .................................. $100.00  

213 ��
� 

Australia collection of issues from early to 1960's assembled on 
album leaves. Includes regular issues, postage dues, OS 
overprints, etc. Useful range of early Roo's to 5sh, KGV issues, 
#179, plus imprint blocks and a selection of various States. Also 
filled with a good selection of cancels. Mostly fine-very fine and 
worth a close look Est. Realization ............................. $100.00  

214 � Australia a three volume collection of covers running from early 
to modern. Includes post bands, postal cards and envelopes, First 
Day Covers, postage dues and more. An interesting group worth a 
close look Est. Realization .......................................... $100.00  

215 � Australia a three volume collection of First Day Covers from 
1936 to 1985, about 98% are cacheted and all are addressed. Nice 
clean assortment and generally fine-very fine. Useful earlier. 
Inspect Est. Realization............................................... $75.00  

216 � British Commonwealth nice selection of all mint sets and 
singles. Mainly better items including Aden #36-46, Antigua #56, 
107-121, Bahamas #204-18, Bahrain #96-8, Barbados #15, 
Bermuda #143-62, Falkland #11, 95, Gold Coast #73a, New 
Zealand #O39, O57, O69, St. Vincent #48, Samoa #14, SWA 
#10a, etc. Routinely fine-very fine. Inspect ................ $1,320.40  

217 �� British Commonwealth accumulation of 1935 King George V 
Silver Jubilee sets (36), fine-very fine mint, never hinged and 
lightly hinged .............................................................. $765.85  

218 � British Commonwealth accumulation of 1935 King George V 
Silver Jubilee sets (22), fine-very fine used and includes the Hong 
Kong set ...................................................................... $421.30  

219 � British Commonwealth selection of 1948 King George 
VI Silver Wedding sets (17), fine-very fine mint, lightly hinged. 
..................................................................................... $418.45  

220 � British Commonwealth selection of 1948 King George VI 
Silver Wedding sets (7), fine-very fine used ............... $307.10  

221 � British Commonwealth all used accumulation of issues housed 
in six stock books. Issues run from early to modern and there is 
specific coverage of Australia with three stock books, New 
Zealand, two stock books and The Channel Islands. Plenty of 
useful material thoughout and a close look will no doubt pay 
dividends Est. Realization........................................... $200.00  

222 ��
� 

British Commonwealth a mint and used collection of issues 
from Aden to Rhodesia housed in five volumes. Contains a broad 
range of issues with most being pre-QE era. Note selection of 
1935 KGV Silver Jubilees, complete and part definitive sets, the 
odd useful cover hiding "here and there," and much more. This 
looks like it has not seen "the light of day" for many years. 
Generally fine-very fine and filled with thousands of stamps. Plan 
time for a good review Est. Realization ...................... $200.00  

223 �� British Commonwealth consignement as found on the 
collector's desk assembled in a shoe box. Contains useful 
souvenir sheets, Great Britain intact booklets, Canada intact 
booklets and plate blocks, Wilding and Cameo issues in large coil 
multiples. Plenty of useful and mostly very fine mint, never 
hinged Est. Realization ............................................... $150.00  

224 � British Commonwealth carton full of miscellaneous 
in stock books, boxes, etc. Note useful South Africa. Inspect 
Floor Sale Only........................................................... Offer  

225 �� Cyprus accumulation of the Vending Machine Stamp 
Adhesive Labels (2002 issue) with values to £1. Very 
fine mint, never hinged. Face CYP £48.52 = CDN $132.11 
Est. Realization ........................................................... $75.00  
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226 ��

� 

Great Britain a tremendous accumulation of stamps and covers 
housed in six stock books and an album. Contains material from 
early to modern but the most useful is the QE era, filled with sets 
and singles both mint and used, machins, and one volume of 
maxim cards. There's thousands of stamps and a great lot, 
generally fine-very fine. Inspect Est. Realization.......  $200.00  

227 � Great Britain accumulation of over 55 registered letter 
envelopes from the QV and KEVII era. Most have been uprated 
to destinations in Europe and North America. Interesting 
group for rates, cancels, etc. Mostly fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $200.00  

228 ��
� 

Great Britain a mint and used collection of issues from QV 
through QE assembled on album leaves. Includes used #27, 27a, 
29, 32, 34a, 96, 103, 105, 106, 111-122, 127-140, useful range of 
KGV Downey Heads, 173-74, 179-80 (2), 185-86, 222-23, 249-
51A, 275, useful Postage Dues, Officials, and much more. 
Generally fine-very fine. Inspect Est. Realization ......  $150.00  

229 � Great Britain nice five volume collection of registered letter 
envelopes from KGV through QE era. Useful group with most 
uprated to destinations in Europe or North America. Fine-very 
fine. Inspect Est. Realization ......................................  $120.00  

230 � Great Britain nice four volume collection of postal cards, 
envelopes, and wrappers running from QV through QE era. 
Plenty of useful including advertising, uprated, cancels, etc., etc. 
Inspection a must to appreciate the depth of material. 
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

231 � Great Britain nice three volume collection of covers from 
stampless through QE era. Useful range of postal stationery 
with envelopes and cards. Saw advertising, rates, etc. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

232 � Great Britain shoebox stuffed with stamps all off-paper. Looks 
like KGVI to QE era and loaded with commemoratives. Many 
thousands. Inspect! Est. Realization ...........................  $50.00  

233 � Great Britain two volume collection of QE era First Day 
Covers, all with full sets as issues, cacheted, addressed. Very fine 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

234 � Great Britain two volume collection of QE era covers relating to 
RAF events, flights, etc. All nicely cacheted and very fine. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $50.00  

235 � Great Britain accumulation of 80 First Day Covers issues 
1964 to 1994. Cacheted, addressed and unaddressed. Also 
includes some Regionals and Channel Islands. Very fine. Inspect 
Est. Realization ..........................................................  $35.00  

236 � India a two volume collection of covers and postal stationery. 
Includes both domestic and international rates, used and unused, 
advertising, uprated, etc. Nice clean group and worth a close look 
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

237 �� New Zealand a mint and used collection of issues from 
early through 1960's assembled on album leaves. Note useful 
earlier with cancels, Health issue souvenir sheets, 
Officialoverprints and more. Generally fine-very fine and worth a 
close look Est. Realization .........................................  $100.00  

238 ��
� 

South Africa useful mint and used collection of issues from 
beginning to 1961 with a good degree of completion with 
regulare definitive issues, mini-panes, postage dues, officials, etc. 
Generally fine-very fine and worth the time for a close inspection 
Est. Realization ..........................................................  $100.00 

BRITISH COMMONWEALTH STAMPS 

ANTIGUA  
239 � #4a, 8, 11, 1863 6p yellow green, 1873 1p lake (thin), and 1876 

6p green, fine used .....................................................  $122.00  
240 � #42-57, 1921-29 KGV Definitive set complete, fine-very fine 

mint, lightly hinged ....................................................  $184.75 
AUSTRALIA  
241 � #47-49, 1915 3p olive bistre, 6p ultra, and 6p yellow brown, fine-

very fine mint, light hinge remnants ..........................  $155.00  
242 � #130-32, 1932 Sydney Bridge set, very fine used ......  $306.00 
 
243 � #179, 1938 £1 blue grey, very fine mint, lightly hinged $60.00 
 
244 �� #J71-83, 1947-54 Postage Due sets complete, fine-very fine mint, 

never hinged ...............................................................  $147.50 
BAHAMAS  
245 � #85-89, 1930 Seal of the Colony set complete, fine-very fine used 

with nice cds cancels ..................................................  $189.75 
 

CAPE OF GOOD HOPE  
246 � #3, 1857 1p rose on white paper with clear margins on all sides, 

very fine used ............................................................. $225.00 
COOK ISLANDS  
247 � #1-4, 1892 first set, fine-very fine mint, original gum hinged. 

Some mid gum disturbance and gum toning as usual for the issue 
..................................................................................... $287.50  

248 � #107, 1932 £3 green New Zealand Postal-fiscal issue with red 
overprint, fine-very fine mint, lightly hinged .............. $300.00 

CYPRUS  
249 � #28-37, 1894-96 QV Definitive set complete, fine-very fine mint, 

lightly hinged .............................................................. $256.25 
DOMINICA  
250 � #24, 1888 1sh deep lilac rose QV Definitive issue, very fine mint, 

lightly hinged .............................................................. $180.00 
FALKLAND ISLANDS  
251 � #29, 1905 5sh red KEVII issue, very fine mint, lightly hinged. 

..................................................................................... $230.00  
252 � #36, 1912 3sh dark green KGV Definitive issue, fine-very fine 

mint, lightly hinged ..................................................... $100.00  
253 � #84-96, 1938-46 KGVI Definitive set complete, fine-very fine 

mint, lightly hinged ..................................................... $302.65 
GAMBIA  
254 � #102-120, 1922-27 KGV Definitie set, fine-very fine mint, lightly 

hinged ......................................................................... $167.45  
255 � #66, 1906 1p on 3sh KEVII issue, very fine mint, lightly hinged 

..................................................................................... $62.50 
GREAT BRITAIN  
256 � #1, 1840 1p black, four clear margins and red maltese cross 

cancel, fine-very fine used .......................................... $275.00  
257 � #3, 1841 1p red brown on bluish paper, fine-very fine mint, light 

hinge remnant ............................................................. $325.00  
258 � #108, 1884 5sh carmine rose, very fine used with cds cancel 

..................................................................................... $210.00  
259 � #179, 1919 2sh6p olive brown KGV Britannia issue, fine-very 

fine mint, lightly hinged ............................................. $115.00  
260 � #203-4, 1925 British Empire Exhibition set, very fine used 

..................................................................................... $115.00  
261 � #203-4, 1925 British Empire Exhibition set, very fine mint, 

lightly hinged .............................................................. $62.00  
262 � #224, 1934 10sh dark blue KGV Britannia issue, fine-very fine 

mint, lightly hinged with cutting guide mark in left margin. 
..................................................................................... $400.00  

263 � #249-251A, 275, 1939-48 KGVI Arms set complete, very fine 
mint, lightly hinged ..................................................... $218.50  

264 � #251, 1939 10sh indigo KGVI Arms issue, very fine mint, lightly 
hinged ......................................................................... $150.00  

265 � #O42, 1902 9p ultra and violet KEVII issue overprinted GOVt 
PARCELS, very fine mint, lightly hinged (may be never hinged!) 
..................................................................................... $525.00  

266 � #O50, 1902 1p carmine KEVII issue overprinted O.W. 
OFFICIAL, very fine used .......................................... $175.00 

GREAT BRITAIN OFFICES IN MOROCCO  
267 � #218-19, 1925-31 KGV overprinted set, very fine mint, lightly 

hinged ......................................................................... $105.00 
GREAT BRITIAN OFFICES IN TRIPOLITANIA  
268 � #J1-5, 1948 Postage Due set, fine-very fine mint, lightly hinged 

..................................................................................... $58.50 
HONG KONG  
269 �� #147-150, 1935 KGV Silver Jubilee set, very fine mint, never 

hinged ......................................................................... $175.00 
INDIA  
270 � #9, 1855 4a black on blue paper tied by indistinct cancel 

to England, m/s "By Overland Mail to England," black boxed h/s 
TOO LATE, red boxed INDIA PAID, and red circular 
PAID BU/DE 22/58 LONDON. Reverse with red Calcutta GPO 
NO ?? 1858 and black Maidstone A/DE23/58. Few edge 
tears and a couple of creases on this well travelled cover. 
Est. Realization ........................................................... $50.00 

KENYA, UGANDA, TANGANYIKA  
271 � #85a, 1945 £1 black and red KGVI Definitive issue perforated 

11½ x 13, very fine mint, lightly hinged ..................... $275.00 
KUWAIT  
272 �� #99-101, 1951 KGVI overprinted set, very fine mint, never 

hinged ......................................................................... $80.00 
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LAGOS  
273 � #47, 1904 2sh6p green and carmine rose KEVII Definitive issue, 

very fine mint, lightly hinged .....................................  $105.00 
MALAYA-JOHORE  
274 � #J1-5, 1938 Postage Due set complete, very fine mint, never 

hinged ........................................................................  $198.00 
MALAYA-KEDAH  
275 � #46-54, 1937 Sultan of Kedah set, very fine mint, lightly hinged 

....................................................................................  $228.75 
MALAYA-TRENGGANU  
276 � #42-44, 1921 $1-$5 set on chalky paper, fine-very fine mint, 

lightly hinged .............................................................  $239.00  
277 � #J1-4, 1937 Postage Due set, fine-very fine mint, lightly hinged 

....................................................................................  $148.00 
MALTA  
278 � #14, 1886 5sh carmine rose QV issue, very fine mint, lightly 

hinged ........................................................................  $125.00 
NAURU  
279 � #13, 1916 2sh6p light brown KGV issue overprinted, very fine 

mint, lightly hinged ....................................................  $70.00  
280 �� #16, 1916 2sh6p gray brown KGV issue overprinted, very fine 

mint, never hinged .....................................................  $80.00 
NEW GUINEA  
281 � #45, 1932 £1 gray Definitive issue, very fine used with a light cds 

cancel .........................................................................  $110.00 
NEW HEBRIDES  
282 � #31, 1921 2p on 40c red and yellow, fine-very fine mint, lightly 

hinged ........................................................................  $145.00  
283 � #J1-5, 1925 Postage Due set complete, fine-vey fine mint, lightly 

hinged ........................................................................  $215.00 
NEW SOUTH WALES  
284 � #7, 1851 2p blue with four large margins, very fine used  

.................................................................................... $250.00 
NEW ZEALAND  
285 � #5, 1856 2p blue QV issue with clear margins on all sides, very 

fine used .....................................................................  $350.00  
286 � #83, 1898 5sh vermilion Mt. Cook issue, very fine mint, lightly 

hinged ........................................................................  $400.00  
287 � #O56, 1927 2sh blue KGV Admiral issue overprinted OFFICIAL, 

very fine mint, lightly hinged .....................................  $100.00  
288 �� #O76-86, 1940 Centenary set overprinted Official, very fine mint, 

never hinged ...............................................................  $190.00 
NIGERIA  
289 � #38-49, 1936 KGV Definitive set complete, fine-very fine mint, 

lightly hinged .............................................................  $158.50 
NIUE  
290 � #89, 1941 £1 pink overprinted issue, fine-very fine mint, lightly 

hinged ........................................................................  $150.00 
NORTH WEST PACIFIC ISLANDS  
291 �� #5, 1915 9p violet, a block of four, very fine mint, never hinged 

....................................................................................  $220.00 
PAPAU NEW GUINEA  
292 � #C1, C1d, 1929 Air Mail issues, both shades. Couple trivial stains 

on face are mentioned for the record otherwise fine-very fine 
mint, lightly hinged ....................................................  $59.50 

SIERRA LEONE  
293 � #140-152, 1932 KGV Definitive set complete, fine-very fine 

mint, lightly hinged ....................................................  $217.20 
SINGAPORE  
294 � #1-20, 1948 KGVI Definitive set (perf. 14), fine-very fine mint, 

lightly hinged .............................................................  $150.00 
SOLOMON ISLANDS  
295 � #8-18, 1908-11 Definitive set complete, fine-very fine mint, 

lightly hinged .............................................................  $239.50 
SOUTH WEST AFRICA  
296 � #94-95, 1927 1sh3p and £1 KGV Definitive overprint issues, 

fine-very fine mint, light hinge remnants ...................  $111.40 
ST. KITTS-NEVIS  
297 � #1-10, 1903 Definitive set complete, fine-very fine mint, lightly 

hinged ........................................................................  $151.50 
TURKS AND CAICOS ISLANDS  
298 � #60-70, 1928 KGV Definitive set complete, very fine used. 

....................................................................................  $226.40 
 

VICTORIA  
299 � #206a, 1905 £1 deep rose KEVII issue perforated 11, bright rich 

colour, very fine used with a partial cds cancel .......... $200.00 

BRITISH NORTH AMERICA 

NEW BRUNSWICK  
300 � #1, 1851 3d red with clear margins on all sides and very lightly 

cancelled. Very fine used, a great example of this stamp!  
.....................................................................................$700.00 

NEWFOUNDLAND  
301 � nice duplicated collection of used and unused postal stationery 

from EN1-2, W1-3, P1-12, and Registered Letter Envelopes 
with a total of 49 items. Generally fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization ........................................................... $75.00  

302 �� a mint and used selection mounted on album leaves. Includes 
mint #20, 103, C10 plus useful used also to be found. Generally 
fine-very fine. Inspect Est. Realization ....................... $50.00  

303 � #28a, 1870 12¢ pale red brown on thin paper, fine used with a 
numeral 235 cancel ..................................................... $110.00  

304 � #104-114, (inc. #110a), 1911 Royal Family set complete, fine-
very fine mint, lightly hinged ..................................... $272.25  

305 � #C1, 1919 3¢ red brown Hawker Flight, likely forged overprint, 
fine-very fine used. (cat. Value if genuine is $20,000!) 
Est. Realization ........................................................... $25.00  

306 �� #C9-11, 1931 Pictorial Airmail set complete (watermarked), very 
fine mint, never hinged ............................................... $230.00  

307 � #L1, 1913 2¢ carmine KGV Reply Letter Card, appears stuck 
together, unused, fine-very fine .................................. $200.00  

308 � #P6, 1892 2¢ carmine red and 2¢ carmine red cancelled St. Johns 
PM/JU 15/95 to France with red London JU 26 95 and Paris 25 
JUIN 95 transits, eT Monelle 26 Juin 95 receiver, fine-very fine 
..................................................................................... $150.00  

309 � #P7, 80, 1903 1¢ green KEVII postal card and 1898 1¢ green QV 
Royal Family issue, uprated postal card, St. Johns Jan 30, 1907 to 
France, fine-very fine Est. Realization........................ $30.00 

PHILATELIC LITERATURE 
 
310  carton full of various handbooks and reference material. Inspect 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
311  carton full of literature, etc. Inspect Floor Sale Only .. Offer 
 
312  carton full of various handbooks with plenty of useful United 

States. Inspect Floor Sale Only ................................... Offer  
313  carton full of handbooks and reference material. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
314  carton full of handbooks and reference material. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
315  carton full of literature, etc. Inspect Floor Sale Only .. Offer 
 
316  carton of books and reference material relating to Germany. 

From a specialist's library with plenty of useful material. Inspect. 
Floor Sale Only........................................................... Offer  

317  carton full of literature, etc. Inspect Floor Sale Only .. Offer 
 
318  carton full of various handbooks, etc. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
319  selection of various handbooks, reference books, etc. Mainly 

BNA related. Inspect Floor Sale Only......................... Offer  
320  carton full of literature, etc. Inspect Floor Sale Only .. Offer 
 
321  carton of old Scott and Gibbons catalogues. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
322  carton of books and reference material relating to Austria. 

From a specialist's library with plenty of useful material. Inspect 
Floor Sale Only........................................................... Offer 

PHILATELIC SUPPLIES 
 
323  carton full of miscellaneous supplies Floor Sale OnlyOffer 
 
324  a "nesting stack" of three single drawer file trays, 

great for storing postal history. Will hold hundreds of covers 
Floor Sale Only........................................................... Offer  

325  carton full of supplies, everything but the "kitchen sink!" Inspect 
Floor Sale Only........................................................... Offer  

326  a "nesting stack" of three double drawer file trays. 
Great for storing postal history. Will hold hundreds of covers 
Floor Sale Only........................................................... Offer  
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327  carton full of miscellaneous supplies Floor Sale OnlyOffer 
 
328  carton full of supplies. Inspect Floor Sale Only .........  Offer 
 
329  carton full of miscellaneous supplies Floor Sale OnlyOffer 
 
330  carton full of stamp mounts. Inspect Floor Sale Only  Offer 
 
331  two cartons full of miscellaneous supplies. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
332 � two cartons full of miscellaneous supplies. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
333  six cartons of empty albums and ninders. Lots of useful. Inspect 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
334  selection of like new Schaubek and Lighthouse albums, stock 

sheets, etc. Inspect Floor Sale Only............................  Offer  
335  carton full of collector supplies with stamp mounts, mount cutter, 

albums, etc. Inspect Floor Sale Only..........................  Offer  
336  carton full of supplies. Inspect Floor Sale Only .........  Offer 
 
337  carton full of supplies. Inspect Floor Sale Only .........  Offer 
 
338  selection of 12 "gently used" Lighthouse and Unisafe cover 

albums, in excellent condition Floor Sale Only..........  Offer  
339  carton full of empty albums and stock books. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
340  carton full of miscellaneous supplies Floor Sale OnlyOffer 
 
341  carton full of album supplements Floor Sale Only .....  Offer 

CANADA COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
342 �� lovely all mint collection of issues 1897-1978 assembled in 

mounts and housed in a spring back album. Filled with better like 
#51-54, 66-73, 74-83, 104a, 123-24,  125-28, 131-34, 135, 136-
38, 139-40, 141-48, 160-61 (singles and pairs), 178-83 (singles 
and pairs), 195-201, 203, 203i, 205-7 (singles and pairs), 217-
227, 241-45, 249-262, 268-273, 302, etc. Essentially complete 
from 1931 onward and rountinely fine-very fine throughout, 
never hinged and lightly hinged. A nice clean collection! Also 
comes with a pair of Post Office 1999 Millennium collections. 
 ...................................................................................  $4,400.00  

343 � lovely all used collection of issues from 1992 through 2006 
housed in three Parliament albums with slipcases. Selected copies 
for centering and cancellation this is routinely very fine 
throughout and is most likely complete for the period with sets, 
souvenir sheets, singles, etc. A nice clean collection!  $1,961.40  

344 �� all mint accumulation of modern issues in sheets, plate 
blocks, intact booklets, mini panes, cello packs, useful 
Centennials, etc., etc. Very fine mint, never hinged. Face $2,000+ 
Est. Realization ..........................................................  $1,400.00  

345 �� all mint accumulation/stock of mini-panes from 1954 Wilding 
issues through 1967 Christmas issue in original cello paqs. All 
items are in manageable quantities and include better like #338ai, 
402ai, 457b,  etc. Very fine mint, never hinged ..........  $832.00  

346 � outstanding all used collection of issues 1875-1992 housed in 
three Minkus albums. Filled with useful like #50-60, 66-73, 74-
84, 85-86, 89-95, 96-103 (7¢ with huge margins!), 104-122 
(duplicated with shades), 125-134 (singles and pairs), 136-38, 
139-40, 141-48, 149-159, 160-61 (singles and pairs), 162-177, 
E1-11, F1-F3, O21-27, etc. etc. Basically a complete collection 
for the period, missing only a handful of  items. Routinely fine-
very fine throughout. Inspect Est. Realization............  $800.00  

347 �� collection of modern issues housed in three spring back albums, 
and looks like a complete run for the period covered with sets, 
booklet panes, etc. Very fine mint, never hinged. Face value 
$922.67 Est. Realization.............................................  $650.00  

348 �� collection of modern issues housed in a pair of spring back 
albums, and looks like a complete run for the period covered with 
sets, booklet panes, etc. Very fine mint, never hinged. Face value 
$930.87 Est. Realization.............................................  $650.00  

349 �� all mint accumulation/stock of mini-panes from 1954 Wilding 
issues through 1967 Christmas issue. All items are in manageable 
quantities and include better like #458b, 458bp, etc. Very fine 
mint, never hinged .....................................................  $447.50  

350 � all mint selection of back-of-the-book issues with Air Mails, 
Special Deliveries, Officials, etc. Includes #C1-4, E1, E3 (3), E4, 
etc. Generally fine, or fine-very fine mint, ogh ..........  $435.00  

Catalogue values provided for the stamps of BNA and 
Canada are from the current Unitrade Canada Specialized 

catalogue without the never hinged premium included. 
 

 
351 �� accumulation of over 1,150 all mint issues assembled in a stock 

book. Loaded with useful material including 58 various Admirals, 
#156, 175, 201, 203 pair, 211-16 (2), 217-225, 242 (3), 249-261, 
272-73 (2), 321 (4), and much more. Generally fine-very fine 
mint, never hinged and lightly hinged. Catalogue value will be 
high. Inspect Est. Realization...................................... $350.00  

352 �� a two volume mint and used collection of mostly earlier issues. 
Include used #24, 25, 45, 46, 47, 54, 66-73, 89-95, 96-103, 104-
122, 158, 159, OX1, mint #36, 56, 85, 86, 90a, 104-118, 125-29, 
140, 149-57, 160-61, 162-75, 178-83, 195-201, 203, 205-7, 217-
27, 241-45, 249-62, 268-73, 302, 321, etc. Routinely fine-very 
fine throughout. Inspect Est. Realization .................... $300.00  

353 ��
� 

accumulation of mint and used stamps and covers filling 
a carton. Includes used #50, 101, 103, 176-77, and more in an old 
Jarrett album. Mint with likely a few hundred dollars in "face" 
material along with a selection of FDC's. Inspect. 
Est. Realization ........................................................... $250.00  

354 � used wholesale accumulation of 1967 Centennial issues #454-
465A plus coils. There's 50,000 stamps here and great for cancels 
and varieties. Inspect Est. Realization......................... $200.00  

355 �� a two volume used collection housed in a pair of Lighthouse 
hingeless albums. Sparce in earlier but 20th century issues are 
largely complete. Also comes with a stock book full of mint and 
used modern issues including high "face" count and a 2001 Post 
Office Annual Souvenir Collection. Used stamps selected for 
centering and cancellations, thus cds cancels abound. Fine-very 
fine. Inspect Est. Realization....................................... $200.00  

356 � huge accumulation/stock of used issues from 1947 through 2000 
assembled on stock pages. Likely thousands of stamps with 
duplication of almost all numbers. Routinely very fine and about 
75% have cds cancels. Inspect Est. Realization .......... $100.00  

357 � small but useful collection of booklet panes and coil 
issues in pairs. Starts with #104a, 106a, then jumps to KGVI 
issues with Mufti complete, War issue booklets look complete 
through QE issues of 1956. Coils include #278-281, 300 
plus some jump strips, etc. Fine-very fine mint, lightly hinged 
Est. Realization ........................................................... $75.00  

358 ��
� 

interesting accumulation in 5 volumes. Contains First Day 
Covers, various Post Office issued souvenir items, selection 
of various Capex related items, and much more. Worth a look! 
Est. Realization ........................................................... $75.00  

359 �� a miscellaneous accumulation of singles, blocks, coils, etc. 
assembled in three homemade albums, a stock book, in  glassines, 
etc. Useful Revenues, precancels and other material to be found. 
Worth the time for a close look Est. Realization ......... $50.00  

360 �� stock selection of Postage Due issues, mostly in plate blocks 
with many matched sets. Useful range of Centennial era with 
paper and gum variations. Very fine mint, never hinged. 
Est. Realization ........................................................... $50.00  

361 � mostly modern accumulation of souvenir sheets or multiples, few 
with some wrinkles but mosly fine-very fine used, catalogue 
value $117.30 Est. Realization .................................... $40.00  

362 � large carton of on-paper mixture Floor Sale Only....... Offer 
 
363 � large carton of on-paper mixture Floor Sale Only....... Offer 
 
364 � large carton of on-paper mixture Floor Sale Only....... Offer 
 
365 � large carton of on-paper mixture Floor Sale Only....... Offer 
 
366 � large carton of on-paper mixture Floor Sale Only....... Offer 
 
367 � large carton of on-paper mixture Floor Sale Only....... Offer 
 
368 � carton full of on-paper mixture Floor Sale Only ......... Offer 
 
369 � carton full of on paper mixture Floor Sale Only ......... Offer 
 
370 � carton of stamps in stock books, loose, etc. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
371 � carton of on-paper mixture Floor Sale Only ............... Offer 
 
372 � carton full of on paper mixture Floor Sale Only ......... Offer 
 
373 � large carton of on-paper mixture Floor Sale Only....... Offer 
 
374 � carton full of on-paper mixture, includes envelope full of "cut 

squares." Inspect Floor Sale Only ............................... Offer  
375 � large carton of on-paper mixture Floor Sale Only....... Offer 
 
376�� consignment balance in carton with covers and stamps on paper. 

Inspect Floor Sale Only .............................................. Offer  
377 � large carton of on-paper mixture Floor Sale Only....... Offer 
 
378 � carton full of on paper mixture. Inspect Floor Sale Only Offer 
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379 � all used accumulation in tins and boxes filling a bankers box. 

There's ten's of thousands of stamps and we note blocks of #122, 
227, bundleware, etc. Inspect Floor Sale Only ...........  Offer  

380 � carton full of on paper mixture Floor Sale Only.........  Offer 
 
381 � carton full of on-paper mixture Floor Sale Only ........  Offer 
 
382 � carton full of on-paper mixture Floor Sale Only ........  Offer 
 
383 � carton full of on-paper mixture Floor Sale Only ........  Offer 
 
384 � carton on paper mixture. Inspect Floor Sale Only ......  Offer 
 
385�� carton accumulation of miscellaneous covers and loose stamps, 

mainly from but a few worldwide will be found as well. Inspect 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer 

CANADA POSTAL HISTORY 
 
386 � nice three volume collection of military mail. Note Naval, Army 

and other cancellations plus a great deal of collateral information 
also included. Fine-very fine. Inspect Est. Realization $100.00  

387 � selection of likely 400+ modern First Day Covers with a face 
value of $360+. Very fine, cacheted and unaddressed. 
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

388 � Alberta Postal History, accumulation of likely 750 modern 
philatelic covers from "A-Y" post offices from Alberta. A great 
variety of offices with no more than a couple of covers from each 
post office. Inspect Est. Realization ...........................  $100.00  

389 � accumulation of about 150 covers running from QV onward 
with the majority in the KGV-KGVI era. Plenty of 
interesting with advertising, registered, town cancels, etc. 
Some variable condition but mostly fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $90.00  

390 � accumulation of several hundred covers and post cards from early 
to modern. Each has been selected for cancel interest. Fine-very 
fine. Inspect Est. Realization ......................................  $75.00  

391 � a two volume collection of 179 First Day Covers, mainly from 
the past 10 years though a few earlier will be found. Contains, 
singles, plate blocks, etc. Cacheted and unaddressed, very fine. 
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

392 � nice clean accumulation of about 750 modern covers. Either 
commercial or philatelic mail with cancels from "A-Z" post 
offices from across the country. Good variety of offices, mostly 
different from all provinces and territories. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

393 � accumulation of 100 or so covers with military postmarks 
or military interest to or from Canada. Runs from mainly 
WWI era to WWII. Also includes clippings and other reference 
material relating to the topic. Usual condition. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

394 � accumulation of covers running from Small Queens 
through 1950s' selected for interest. We note town cancels, 
advertising, registered, etc. Condition is variable but much 
is fine-very fine and worth the time for a close review. Inspect 
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

395 � a two volume collection of covers with First Flights and First 
Days. Earlier include some 1935 KGV Silver Jubilees, and other 
useful. Close inspection could uncover the interesting or unusual. 
Inspect! Est. Realization.............................................  $60.00  

396 � accumulation of 25 covers with North West Territories postmarks 
(19 different). Runs from KGV to QE period but mostly KGV 
and generally fine-very fine. Inspect Est. Realization  $50.00  

397 � a selection of 22 RCAF covers 1991-98 with various 
squadron crests and 17 are pilot signed, (7 with signatures of 
entire squadron),  balance are either MPO/CFPO covers signed 
by postmasters or commanding officers. Fine-very fine. Inspect 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

398 � accumulation of a few hundred covers from QV onward. Mostly 
earlier and saw cancels, rates, advertising, etc. Condition is 
somewhat mixed so a close inspection is needed. Much of use 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

399 � carton full of covers. Inspect Floor Sale Only ............  Offer 
 
400 � carton full of covers. Inspect Floor Sale Only ............  Offer 
 
401 � carton full of covers with DND, Official, Forces Air Letter sheets, 

etc., etc. Inspect Floor Sale Only................................  Offer  
402 � carton full of covers. Inspect Floor Sale Only ............  Offer 
 
403 � carton full of postal stationery. Inspect Floor Sale Only Offer 
 
404 � carton full of covers. Inspect Floor Sale Only ............  Offer 
 

 
405 � carton full of covers. Inspect Floor Sale Only............. Offer 
 
406 � carton full of covers. Inspect Floor Sale Only............. Offer 
 
407 � carton full of covers. Inspect Floor Sale Only............. Offer 
 
408 � carton full of covers. Inspect Floor Sale Only............. Offer 
 
409 � large carton full of covers. Note useful military, etc. Inspect 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
410 � carton full of covers. Inspect Floor Sale Only............. Offer 
 
411 � carton full of covers. Inspect Floor Sale Only............. Offer 
 
412 � carton full of covers. Inspect ....................................... Offer 
 
413 � carton full of covers. Inspect Floor Sale Only............. Offer 
 
414 � well packed carton full of covers, all with Postage Due. Inspect 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
415 � carton full of covers. Inspect Floor Sale Only............. Offer 
 
416 � carton full of covers. Inspect Floor Sale Only............. Offer 
 
417 � carton full of covers, good for cancels. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
418 � carton full of covers, good for cancels. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
419 � carton full of covers, good for cancels. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
420 � carton full of covers, good for cancels. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
421 � carton full of covers, good for cancels. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
422 � carton full of covers, good for cancels. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
423 � carton full of covers, good for cancels. Inspect Floor Sale Only 

.....................................................................................Offer  
424 � large carton full of commercial mail. All selected by collector for 

the cancels. Inspect Floor Sale Only ........................... Offer  
425 � carton full of covers, good for cancels. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
426 � large carton full of covers. Mostly modern but did note some 

earlier and loaded with town cancels! From a specialist collector. 
Inspect Floor Sale Only .............................................. Offer  

427 � carton full of covers, good for cancels. Inspect. Floor Sale Only
..................................................................................... Offer  

428 � carton full of covers, good for cancels. Inspect. Floor Sale Only
..................................................................................... Offer  

429 � carton full of covers, good for cancels. Inspect. Floor Sale Only
..................................................................................... Offer  

430 � carton full of covers, good for cancels. Inspect. Floor Sale Only
..................................................................................... Offer  

431 � carton full of covers, good for cancels. Inspect. Floor Sale Only
..................................................................................... Offer  

432 � carton full of covers, good for cancels. Inspect. Floor Sale Only
..................................................................................... Offer  

433 � carton full of covers, good for cancels. Inspect. Floor Sale Only
..................................................................................... Offer  

434 � carton full of covers, good for cancels. Inspect. Floor Sale Only
..................................................................................... Offer  

435 � carton full of covers, good for cancels. Inspect. Floor Sale Only
..................................................................................... Offer  

436 � carton full of covers, good for cancels. Inspect. Floor Sale Only
..................................................................................... Offer  

437 � carton full of covers, note plenty of useful material. Inspect. 
Floor Sale Only........................................................... Offer  

438 � carton full of covers. Inspect Floor Sale Only............. Offer 
 
439 � carton full of covers. Inspect Floor Sale Only............. Offer 
 
440�� carton of modern commercial mail, saved for the cancels, plus 

and accumulation of modern stamps housed in some of the 
envelopes. Inspect Floor Sale Only............................. Offer  

441 � carton full of various O.H.M.S. covers. Inspect Floor Sale Only
..................................................................................... Offer  

442 � carton full of covers, good for cancels, military, etc. Inspect. 
Floor Sale Only........................................................... Offer  

443 � carton full of covers, good for cancels, military, etc. Inspect. 
Floor Sale Only........................................................... Offer  

444 � carton full of covers, good for military, cancels, etc. Inspect. 
Floor Sale Only........................................................... Offer  
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445 � carton full of covers with military, etc. Inspect.  Floor Sale Only

....................................................................................  Offer  
446 � carton full of Postage Due covers. Inspect.  Floor Sale Only 

....................................................................................  Offer  
447 � carton full of Postage Due covers. Inspect.  Floor Sale Only 

....................................................................................  Offer  
448 � carton full of covers with DND Mail, Military, etc. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
449 � carton full of covers, good for cancels. Inspect.  Floor Sale Only

....................................................................................  Offer  
450 � carton full of covers. Inspect Floor Sale Only ............  Offer 
 
451 � carton full of covers, good for cancels. Inspect.  Floor Sale Only

....................................................................................  Offer  
452 � carton full of covers, good for cancels. Inspect.  Floor Sale Only

....................................................................................  Offer  
453 � carton full of covers, good for cancels. Inspect.  Floor Sale Only

....................................................................................  Offer  
454 � carton full of covers, good for cancels. Inspect.  Floor Sale Only

....................................................................................  Offer  
455 � carton full of covers, good for cancels. Inspect.  Floor Sale Only

....................................................................................  Offer  
456 � carton full of covers, good for cancels. Inspect.  Floor Sale Only

....................................................................................  Offer  
457 � carton full of covers, good for cancels. Inspect.  Floor Sale Only

....................................................................................  Offer  
458 � carton full of covers, good for cancels. Inspect.  Floor Sale Only

....................................................................................  Offer  
459 � carton full of covers, good for cancels. Inspect.  Floor Sale Only

....................................................................................  Offer  
460 � carton full of covers, good for cancels. Inspect.  Floor Sale Only

....................................................................................  Offer  
461 � collection of covers in 9 binders. Collected for thematic 

interest, e.g. Royal Canadian Legion, etc. Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

462 � carton full of covers. Inspect Floor Sale Only ............  Offer 
 
463 � carton full of covers, good for cancels. Inspect.  Floor Sale Only

....................................................................................  Offer  
464 � accumulation of hundreds of covers in 7 volumes, mostly First 

Day Covers from private cachet makers. Inspect Floor Sale Only
....................................................................................  Offer  

465 � carton full of covers. Inspect Floor Sale Only ............  Offer 
 
466 � carton full of covers. Inspect Floor Sale Only ............  Offer 
 
467 � carton full of covers. Inspect Floor Sale Only ............  Offer 
 
468 � carton full of covers. Inspect Floor Sale Only ............  Offer 
 
469 � carton full of covers. Inspect Floor Sale Only ............  Offer 
 
470 � carton full of covers. Inspect Floor Sale Only ............  Offer 
 
471 � carton full of covers. Inspect Floor Sale Only ............  Offer 
 
472 � carton full of covers in 12 volumes. Runs from commercial 

mail to First Days, plus some worldwide covers as well. Inspect 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

473 � carton full of covers. Inspect Floor Sale Only ............  Offer 
 
474 � carton full of covers. Inspect Floor Sale Only ............  Offer 
CANADA STAMPLESS COVERS  
475 � a group of 8 stampless covers 1856-1872. Shows range of cancels 

and rates, fine-very fine. Inspect Est. Realization ......  $50.00 
POSTAL STATIONERY  
476 � accumulation of about 200 Forces Air Letter sheets from the 

1960's - 1970's all with various military cancels and other 
markings. Very fine. Inspect Est. Realization .............  $100.00  

477 � a four volume collection of postal cards from KGV to 
QE era. Filled with useful and interesting including advertising, 
uprated, postage due, etc., etc. A wealth of material! 
Hundreds of items and a close review will surely be rewarded 
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

478 � nice collection of first issue Queen Victoria Letter Cards and 
Postal Cards. Mostly used with a great range of cancels including 
fancy corks, two ring and other numerals, squared circles, etc. 
Nice clean group with likely a few hundred items. Fine-very fine. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $100.00  

 
479 � huge accumulation of mostly unused postal stationery. 

Includes hundreds of Air Letter Sheets, uncut sheets of 5¢ 
revalued to 6¢ Centennial postal cards still in the original BA 
Bank Note Company wrapper, quantities of uncut sheets of 8¢, 
12¢, and 15¢ postal cards, quantities of unused KGVI to QE post 
bands, Armed Forces Air Letter Sheets, etc. Great lot. Inspect Est. 
Realization .................................................................. $100.00  

480 � four volume collection of postal stationery with Ontario Hydro 
cards, advertising, varieties, etc. Full of useful material as a close 
review with determine. Inspect Est. Realization ......... $75.00  

481 � a three volume collection of postal envelopes from KGVI through 
QE era. Shows a great range of cancels, uprated items, etc. Close 
inspection likely to be worthwhile Est. Realization .... $75.00  

482 � a three volume collection of postal envelopes from the KGVI era. 
Shows a great range of cancels, uprated items, etc. Close 
inspection likely to be worthwhile Est. Realization .... $75.00  

483 � a two volume collection of postal stationery. First volume 
is post bands from QV to QE, both used and unused, second 
volume is postal envelopes from QV to KGV era. A great range 
of cancels, uprated items, etc. Close review could be rewarded 
Est. Realization ........................................................... $75.00  

484 � a two volume collection of postal cards running from QV Jubilee 
issue through QE Centennials. A useful group with a great range 
of cancels (town, squared circle, etc.), advertising and more. 
Some mixed condition but overall fine-very fine with a wealth of 
material Est. Realization ............................................. $75.00  

485 � selection of a few hundred postal stationery items, 
mostly postal envelopes from QV through KGVI era. Filled with 
useful with town cancels, uprated, etc. Generally fine-very fine. 
Inspect Est. Realization............................................... $75.00  

486 � a three volume collection of postal cards and envelopes 
from KGV onward. Collected for cancels, advertising, 
variety, uprated, etc., etc. Generally fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization ........................................................... $75.00  

487 � one volume collection of mint and used postal cards from QV 
era to modern. Nice variety of material with trans-atlantic, 
advertising, postage due, etc. plus a selection of reference 
material related to the issues. Worth a good review. 
Est. Realization ........................................................... $50.00  

488 � a two volume collection of various postal stationery including 
Freight Flimsies, Railway Pictorial Cards #CPR35-36, Express 
Money Order Cards, and more. Generally fine-very fine. Inspect, 
Est. Realization ........................................................... $50.00  

489 � a three volume collection of postal envelopes 1972-77. Collected 
for cancels and other interest such as advertising, uprated, etc. 
Useful Centennial selection. Fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization ........................................................... $50.00  

490 � carton full of unused postal stationery. Inspect.  Floor Sale Only
..................................................................................... Offer  

491 � carton full of postal stationery. Inspect Floor Sale Only 
..................................................................................... Offer  

492 � carton full of unused postal stationery. Inspect.  Floor Sale Only
..................................................................................... Offer  

493 � carton of unused postal stationery. Inspect.   Floor Sale Only 
..................................................................................... Offer  

494 � carton full of unused postal stationery. Inspect.  Floor Sale Only
..................................................................................... Offer  

495 � #EN13b, 1903 2¢ red QV illustrated postal envelope "The 
American Cereal Company," Peterboro 1/DE10/03 cds cancel to 
London, Ontario with b/s London machine cancel. A light vertical 
crease in center does not detract Est. Realization........ $25.00  

496 � #P18, 1897 1¢ rose carmine advertising card "Meriden Britannia 
Co." with Hamilton May 5/6-PM/1903 machine cancel to 
Quebec. Reverse with advertising as well.  Light scuff on face 
otherwise very fine Est. Realization............................ $25.00  

497 � #P23, 1903 1¢ rose KEVII illustrated postal card in black, 
"The Bain Wagon Co." with Woodstock Mar 17 1911 machine 
cancel. A few light spots of foxing otherwise very fine. 
Est. Realization ........................................................... $25.00  

498 � #P23, 1903 1¢ rose KEVII illustrated postal card in blue, 
"The Bain Wagon Co." with Woodstock PM/DE 7 06 duplex 
cancel. A few light spots of foxing otherwise very fine. 
Est. Realization ........................................................... $25.00 
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CANADA PLATE BLOCKS 
 
499 �� collection of plate blocks in 5 Bileski albums. Note matched sets, 

better positions, etc. including #337, plate 7; 338, plate 9, etc. 
Very fine mint, never hinged. Face $300+. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $250.00  

500 �� #259/321, selection of better plate blocks with #259 lower right, 
#294 upper left and right, #316 plate 2 lower left, and #321plate 1 
lower right and plate 2 lower left. Very fine mint, never hinged. 
....................................................................................  $330.00  

501 �� #411, 1963 $1 Export matched set, very fine mint, never hinged 
....................................................................................  $360.00  

502 � #O32, 1953 $1 Totem Pole overprinted G, matched set plate 1, 
very fine mint, lightly hinged in selvedge, stamps are never 
hinged ........................................................................  $300.00 

CANADA STAMPS 

1851-1859 PENCE ISSUES  
503 � #4, 1852 3d red brown, two copies with minor flts, fine 

appearing. Inspect ......................................................  $300.00  
504 � #4, 3d red, fine used ...................................................  $150.00 
 
505 � #4d, 1852 3d red orange on thin paper with clear to just touching 

margins, fine-very fine used .......................................  $225.00 
1859-1864 FIRST CENTS ISSUES  
506 � #14/20, selection of 1¢ to 17¢ issues (8), fine used ....  $610.00 
1868-1876 LARGE QUEEN ISSUES  
507 � #21-30, selection of ½¢ to 15¢ issues (15) with a useful range of 

shades and papers, fine used ......................................  $760.00  
508 � #25, 3¢ red, tiny tear at top otherwise fine used with a superb 4 

ring 39 cancel Est. Realization ...................................  $25.00 
1870-1897 SMALL QUEEN ISSUES  
509 � #34, ½¢ black, four pairs (one pair with re-entries) tied to four 

1896 uprated 2¢ QV postal envelopes. Three with Hamilton 
barrel cancels, one with Yarmouth squared circle cancel. Fine-
very fine. Inspect Est. Realization ..............................  $75.00  

510 � #34-45, selection of ½¢ to 10¢ issues (36) with a useful range of 
shades and cancels. Note 2 ring 38 on 3¢ and 6 copies of the 10¢, 
fine used .....................................................................  $332.80 

1870-1897 SMALL QUEEN ISSUES  
511 � #35, 1¢ yellow tied to lovely "Ladies" cover by indistinct cds 

cancel. Three different h/s 2, Returned For Deficient Postage, and 
Returned for Postage. Additional pair of 1¢ stamps added (over 
original cancel) then Dead Letter Office 1878 cancel. Nice item! 
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

512 � #35, accumulation of 214 1¢ issues mounted on album leaves. 
Note fancy and town cancels, flags, etc. Mostly fine, or fine-very 
fine. Inspect Est. Realization ......................................  $40.00  

513 � #45, 10¢ brown red tied by cork cancel on cover from 
Dundas, Ont PM/MR 27 90 to Cocanada, India paying 10¢ UPU 
rate. Slight reduction at left otherwise fine-very fine. 
Est. Realization ..........................................................  $200.00  

514 � #46-47, 20¢ vermilion and 50¢ blue Widow Weed issues, very 
fine used .....................................................................  $250.00 

1897 DIAMOND JUBILEE ISSUES  
515 �� #50, ½¢ black, fine-very fine mint, never hinged .......  $112.50 
 
516 �� #52, 2¢ green, a left margin block of four, fine-very fine mint, 

never hinged ...............................................................  $94.00  
517 � #57, 10¢ brown violet, fine-very fine used with Lindsay NO 1 97 

cds cancel ...................................................................  $110.00  
518 � #57, 10¢ brown violet, fine-very fine mint, hinge remnant. 

....................................................................................  $110.00  
519 � #59, 20¢ vermilion, very fine used with a fancy crown cancel. 

....................................................................................  $250.00  
520 � #61, $1 lake, fine-very fine used with a Union St. Toronto 2 roller 

cancel .........................................................................  $800.00  
521 � #62, $2 dark purple, fine used with a roller cancel .....  $450.00 
 
522 � #63, $3 yellow bistre, one shorter perf at bottom otherwise fine-

very fine used with a lightly smudged roller cancel ...  $1,075.00  
523 � #64, $4 purple, fine used with a light cancel ..............  $750.00 
 
524 � #65, $5 olive green, fine-very fine used with a violet Montreal 9 

roller cancel ................................................................  $1,075.00 
 

1897-1908 LEAF, NUMERAL, AND KING EDWARD VII 
ISSUES  
525 � #77, 1899 2¢ carmine tied by Hamilton Nov 27 00 flag cancel to 

illustrated Private Post card to Germany. Cancel has light smudge 
otherwise very fine Est. Realization............................ $40.00  

526 �� #86, 1898 2¢ Imperial Penny Postage issue, a single and block of 
four. Single has light gum bend and one stamp in block creased, 
otherwise fine-very fine mint, never hinged ............... $212.50  

527 � #89, 1903 1¢ green KEVII issue tied by Hamilton Oct 2/1-
PM/1906 machine cancel to Souvenir Post Card for 1906 
Olympics. Front has picture with caption "William J. Sherring 
Hamilton, Canada. Victor in the Great Marathon Race, Olympic 
Games, Athens, Greece, May 1st, 1906." Light bend on one 
corner otherwise fine-very fine Est. Realization ......... $25.00 

1911-1925 KING GEORGE V ADMIRAL ISSUES  
528 �� #104-122, the set complete, fine-very fine mint and all but #116 

are never hinged ......................................................... $1,045.00  
529 � #106, 2¢ carmine tied to illustrated private post card "The 

Doherty Mrg. Co. Limited," by Sarnia Jan 4 11/9:00PM/1918 
machine cancel. A pair of file punched holes at top otherwise 
very fine Est. Realization ............................................ $25.00  

530 � #106as, 2¢ carmine, a booklet single tied to illustrated private 
post card "The Doherty Mrg. Co. Limited," by Sarnia Oct 
11/4:30PM/1918 machine cancel. A pair of file punched holes at 
top otherwise very fine Est. Realization...................... $25.00  

531 �� #122, 1923 $1 orange, very fine mint, never hinged ... $150.00 
 
532 �� #123-124, coil issues perforated 8 horizontal, the set of two pairs, 

the 2¢ with gum creases visible on reverse only otherwise fine 
mint, never hinged ...................................................... $240.00  

533 �� #125-130, coil issues perforated 8 vertical, the complete set 
of six pairs, fine-very fine mint, never hinged and lightly hinged
..................................................................................... $393.00  

534 �� #131-134, coil issues perforated 12 horizontal, the complete set 
of four pairs, fine-very fine mint, never hinged .......... $350.00  

535 � #131iv, 1¢ blue green, the Toronto experimental coil pair with 
two large holes, fine-very fine mint, lightly hinged .... $120.00  

536 �� #136-138, 1¢ to 3¢ imperforate pairs, the 2¢ a left margin copy 
with guide arrow at bottom, very fine mint, never hinged and 
lightly hinged .............................................................. $250.00  

537 � #136-38, 1¢ to 3¢ imperforate pairs, very fine used pairs $250.00 
 
538 �� #137, 1924 2¢ green imperforate issue, very fine mint, never 

hinged ......................................................................... $50.00 
CONFEDERATION TO MODERN ISSUES  
539 �� #141, 1927 1¢ John A. Macdonald issue, a vertical pair 

imperforate horizontally. A mild gum bend barely visible 
(mentioned for the record), otherwise very fine mint, never 
hinged. Only 250 pairs exist ....................................... $160.00  

540 �� #149-159, 1928-29 KGV Scroll issue set complete, fine-very fine 
mint, never hinged and lightly hinged ........................ $820.00  

541 �� #154b, 1928 8¢ blue KGV Scroll issue, a horizontal pair 
imperforate vertically, very fine mint, never hinged. Only 250 
pairs exist .................................................................... $150.00  

542 �� #162-177, 1930-31 KGV Arch issue complete, very fine mint, all 
but 50¢ are never hinged ............................................. $826.50  

543 � #176, 1930 50¢ blue Grande Pre issue, very fine mint, lightly 
hinged ......................................................................... $300.00  

544 � #177, 1930 $1 green Mt. Edith Cavell, very fine mint, lightly 
hinged ......................................................................... $300.00  

545 �� #178i, 1930 1¢ orange KGV Arch issue, a coil line pair, very fine 
mint, never hinged ...................................................... $60.00  

546 � #184, 1931 3¢ carmine "Admiral" Provisional issues, 
32 pairs attached to Trans-Canada airmail First Flight 
covers (March 1 and 2, 1939). Very fine and all different. 
Est. Realization ........................................................... $50.00  

547 � #195-201, 1932 KGV Medallion set complete, fine mint, lightly 
hinged ......................................................................... $98.85  

548 �� #211-16, 1935 KGV Silver Jubilee set complete, very fine mint, 
never hinged ............................................................... $40.00  

549 �� #217-227, 1935 KGV Pictorial set complete, very fine mint, 
never hinged ............................................................... $213.75  

550 � #227, 1935 $1 blue Champlain Monument, very fine mint, lightly 
hinged ......................................................................... $100.00  
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551 � #228i, 1938 1¢ green KGV Pictorial coil jump strip of three on 

cover, Clair Sask PM/NO 12 36 cancel, fine-very fine. Difficult 
to find jump strips on cover Est. Realization..............  $50.00  

552 �� #278-281, 1948 KGVI War issue coil set complete in pairs, 
perforated 9½, very fine mint, never hinged ..............  $102.00  

553 �� #302, 1951 $1 blue Fishing Resources issue, vey fine mint, never 
hinged ........................................................................  $70.00  

554 �� #404pv, 590 var., 1964 4¢ carmine Cameo issue, the Winnipeg 
9mm tagging error in a block of 25, and 1973 5¢ lilac Bennett 
issue, a block of 40 with tagging on left side of stamps only. A 
nice pair of tagging varieties for the specialist. Very fine mint, 
never hinged Est. Realization .....................................  $50.00  

555 �� #454xx-458xx, 1967 1¢ to 5¢ Centennial issues in precancelled 
upper right corner blocks of four, very fine mint, never hinged. 
....................................................................................  $187.40  

556 �� #604, 614, 1974 8¢ QE coil and 1973 15¢ RCMP 
Musical Ride issues, forged imperforate pairs, very fine mint. 
st. Realization .............................................................  $50.00  

 
557 � #1250ii, 1989 Infantry Regiments issue, upper left inscription 

block on 89-09-08 First Day Cover, cacheted and unaddressed, 
very fine ...................................................................... $110.00 

1918-1932 AIR MAIL SEMI-OFFICIAL ISSUES  
558 � #CL46, 10¢ red and black Cherry Red Airline issue with 2¢ green 

KGV issue (#150) tied by Prince Albert Dec 25 1929 slogan 
cancel. Very fine ......................................................... $35.00 

1875-1888 REGISTRATION ISSUES  
559 �� #F1b, 1888 2¢ rose carmine issue with enormous margins on two 

sides, fine mint, never hinged ..................................... $225.00 
1949-1956 OFFICIAL ISSUES  
560 �� #O1-4, 1949 1¢ to 4¢ KGVI War issues overprinted O.H.M.S. in 

blocks of four, very fine mint, never hinged ............... $72.00 
 
 

End of the Auction. 
Thank you for participating. 

 
 


